



## Commercial Vehicle Solutions

ZF Group - ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited, Chennai 600058

Department Finance  
From C V Kavviya  
Phone +91 044-4224 2000  
Email [cv.kavviya@zf.com](mailto:cv.kavviya@zf.com)  
Date June 25, 2026

The Manager  
Listing Department  
BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

**Scrip code: 533023**

Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra - Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051

**Trading Symbol: ZFCVINDIA**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Pre-Dispatch Newspaper Advertisement – Intimation to Shareholders for the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting (FY 2025–26)**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in *Business Standard* (English – All India Edition) and *Makkal Kural* (Tamil) on June 25, 2026.

The Newspaper publications pertain to the **pre-dispatch intimation to shareholders** regarding the **22<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM)** of the Company, scheduled to be held through Video Conference/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) on **Friday, July 24, 2026, at 03:00 P.M. (IST)**, along with the details of Record date and Final Dividend.

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours sincerely,

**For ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited**

**C V Kavviya**  
**Compliance Officer**

Encl: As above

### ZF Group



## ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

CIN : L34103TN2004PLC054667

Registered Office : Plot No.3 (SP), III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600 058

Phone: 91 44 42242000

Email: cvcs.info.india@zf.com; Website : www.zf.com

### INFORMATION REGARDING THE 22<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s)

Notice is hereby given that the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on **Friday, July 24, 2026 at 03:00 P.M. (IST)**, via Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and 17/2020 dated April 13, 2020, read together with the latest General Circular No. 03/2025 dated 22<sup>nd</sup> September, 2025, and other relevant circulars issued by MCA ("the MCA Circulars"). The meeting will transact the businesses set out in the AGM Notice.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026, will be circulated to Members in compliance with the Companies Act, 2013, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and applicable MCA and SEBI circulars. Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or their Depository Participants ("DPs") will receive the documents electronically. Members whose e-mail addresses are not registered will receive a letter specifying the web link and exact path to access the Notice and Annual Report, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations.

The Notice and Annual Report will be available on the Company's website: [https://www.zf.com/mobile/en/company/investor\\_relations/zf\\_cv\\_india\\_investor\\_relations/zf\\_cv\\_india\\_jr.html](https://www.zf.com/mobile/en/company/investor_relations/zf_cv_india_investor_relations/zf_cv_india_jr.html) and on the websites of the Stock Exchanges - BSE Limited (<http://www.bseindia.com>) and National Stock Exchange of India Limited (<http://www.nseindia.com>) - as well as on the website of NSDL (<https://www.evoting.nsdl.com>). Physical copies of the Annual Report will be dispatched upon specific request to the Shareholders at their registered addresses.

Members may attend and participate in the 22<sup>nd</sup> AGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the AGM and for remote e-voting or casting votes during the meeting will be provided in the AGM Notice. Attendance through VC/OAVM will count towards quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

#### For registration/updating of e-mail address:

- If shares are held in **physical mode**, contact the Share Transfer Agent (Integrated Registry Management Services Private Limited) at [einward@integratedindia.in](mailto:einward@integratedindia.in), mentioning your Folio Number, Name, and attaching a self-attested copy of PAN Card.
- If shares are held in **demat mode**, contact your Depository Participant.

#### Dividend:

The Board of Directors has recommended a final dividend of **Rs. 4 per equity share** for the year ended March 31, 2026. If approved, the dividend will be paid to shareholders whose names appear in the Register of Members as on **Friday, July 10, 2026** ("Record Date").

As per the Income Tax Act, 2025, dividend income is taxable in the hands of shareholders and tax will be deducted at source, as applicable. Shareholders who are eligible for exemption may submit the required form online at <https://ipostatus.integratedregistry.in/TaxExemptionRegistration.aspx> on or before **Friday, July 10, 2026**.

Members are requested to update their e-mail ID, bank account details, and PAN with the Company / RTA / Depository Participant to ensure seamless receipt of the Annual Report, dividend, and all communications from the Company.

This notice is issued for the benefit of all Members and in compliance with relevant MCA and SEBI Circulars.

For ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

Place : Chennai

Paramjit Singh Chadha

Date : 25<sup>th</sup> June 2026

Managing Director

## இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN: L34103TN2004PLC054667

பதிவு அலுவலகம்: ரிளாட் எண். 3 (SP), 3-வது மெயின் ரோடு,

அம்பத்தூர் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சென்னை-600 058

Telephone No.91 44 42242000; email: cvcs.info.india@zf.com; website: www.zf.com

### 22வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் தொடர்பான தகவல்

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களுக்கு,

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020 ஆகியவற்றுடன் செப்டம்பர் 22, 2025 தேதியிட்ட சம்பந்திய பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 03/2025 மற்றும் எம்சிஏ வெளியிட்ட பிற தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின் ("MCA சுற்றறிக்கைகள்") பொருந்தக்கூடிய விதிமுறைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கான 22-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், ஜூலை 24, 2026 வெள்ளிக்கிழமை அன்று மதியம் 03.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி), உறுப்பினர்கள் பங்கேற்பதை தனித்து காணொலி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோ காட்சி (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிக நடவடிக்கைகள் இக்கூட்டத்தில் விவாதிக்கப்படும்.

மார்ச் 31, 2026 உடன் முடிவடைந்த நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவை, நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 செபி (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ("செபி பட்டியலிடல் விதிமுறைகள்") மற்றும் பொருந்தக்கூடிய எம்சிஏ மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க உறுப்பினர்களுக்கு விநியோகிக்கப்படும். நிறுவனம் / பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிமாற்ற முகவர் ("RTA") அல்லது அவர்களது டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் ("DPs") தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள் இந்த அவணைகளை மின்னணு முறையில் பெறுவார்கள். மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்படாத உறுப்பினர்கள், செபி பட்டியலிடல் விதிமுறைகளின் 36(1)(b) விதியின்படி, அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கையை அணுகுவதற்கான இணைய இணைப்பு மற்றும் சரியான வழியைக் குறிப்பிடும் கடிதத்தைப் பெறுவார்கள்.

அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளமான [https://www.zf.com/mobile/en/company/investor\\_relations/zf\\_cv\\_india\\_investor\\_relations/zf\\_cv\\_india\\_ir.html](https://www.zf.com/mobile/en/company/investor_relations/zf_cv_india_investor_relations/zf_cv_india_ir.html) மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களான ரிஎஸ்இ லிமிடெட் (<http://www.bseindia.com>) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (<http://www.nseindia.com>), அத்துடன் NSDL இணையதளமான (<https://www.evoting.nsdl.com>) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும். பங்குதாரர்கள் தங்களது பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிகளுக்கு கற்பிட்டு கோரிக்கை விடுத்தால், ஆண்டறிக்கையின் காசித நகல்கள் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

உறுப்பினர்கள் 22வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மட்டுமே கலந்து கொண்டு பங்கேற்க முடியும்., வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான மற்றும் கூட்டத்தின்போது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது வாக்களிப்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும் காணொலி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோ காட்சி (OAVM) மூலம் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் குறைந்தபட்ச உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் ரிவிவு 103-ன் கீழ் கணக்கில் எடுத்துக்கொள்ளப்படும்.

**மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்க :**

• பங்குகள் காசித முறையில் இருந்தால், பங்குப் பரிமாற்ற முகவரை [einward@integratedindia.in](mailto:einward@integratedindia.in) என்ற மின்னஞ்சலில் தொடர்பு கொண்டு, உங்கள் ஃபோலியோ எண், பெயர் ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு சுயசான்றளிக்கப்பட்ட PAN அட்டை நகலை இணைத்து அனுப்பவும்.

• பங்குகள் டிமேட் முறையில் இருந்தால், உங்கள் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.

**ஈவுத்தொகை :**

மார்ச் 31, 2026 உடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கு ஒவ்வொரு ஈக்விட்டி பங்குக்கும் ரூ.4 இறுதி ஈவுத்தொகையாக வழங்க இயக்குநர் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. இது அங்கீகரிக்கப்பட்டால், ஜூலை 10, 2026 வெள்ளிக்கிழமை ("பதிவுத் தேதி") அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர்கள் இடம்பெற்றுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும்.

வருமான வரிச் சட்டம், 2025-ன் படி, ஈவுத்தொகை வருமானம் பங்குதாரர்களின் கைகளில் வரிக்கு உட்பட்டது மற்றும் பொருந்தக்கூடிய வகையில் மூலத்தில் வரி (TDS) கழிக்கப்படும் வரி விலக்கு பெறத் தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள் <https://ipostatus.integratedregistry.in/TaxExemptionRegistration.aspx> என்ற இணையதளத்தில் ஜூலை 10, 2026 வெள்ளிக்கிழமை அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ தேவையான படிவத்தை ஆன்லைனில் சமர்ப்பிக்கலாம்.

ஆண்டறிக்கை, ஈவுத்தொகை மற்றும் நிறுவனத்திடமிருந்து வரும் அனைத்து தகவல் தொடர்புகளையும் தடையின்றி பெறுவதை உறுதிசெய்ய, உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் PAN ஆகியவற்றை நிறுவனம் / RTA / டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இந்த அறிவிப்பு அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காகவும் மற்றும் தொடர்புடைய MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்கவும் வெளியிடப்படுகிறது.

இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

இடம் : சென்னை

தேதி : 25.06.2026

புறஜித் சிங் சதா

மேலாண்மை இயக்குநர்